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Kielce,05.02.2020 r.

EZ/ZP/10/2020/MW

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: Zakup i dostawa opakowań na odpady medyczne ( worki foliowe, kartony, taśmy samoprzylepne, naklejki na worki i kartony) dla potrzeb Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 do Pakietu 2
Prosimy  o  podanie  dopuszczalnej  tolerancji  rozmiaru  i  grubości  worków  foliowych  ( + / - )

Odpowiedź: 
Nie, Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 do Pakietu 2
Prosimy o dopuszczenie  złożenia  próbek  worków  poz.  3  bez  nadruku  .                         Nadrukowanie    1  rol.  worków  wskazanych przez Zamawiającego jest niemożliwe , ponieważ koszt  nadruku tak  małej   ilości próbek  jest ogromny , tym bardziej iż nie ma się pewności , że oferta zostanie wybrana a z Wykonawcą zostanie podpisana umowa  .  Dochodzi  jeszcze  koszt  zrobienia  matrycy  , by  móc  wykonać nadruk na workach .                                                                                  Tak  więc  prosimy o przychylenie się do naszej  prośby .

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie jedynie próbek worków bez nadruku.
Pytanie nr 3 do Pakietu 2
Ponieważ  worki  w  poz.  1  i  2  są  o  bardzo  niestandardowym  rozmiarze, prosimy  o  dopuszczenie  do  złożenia  próbek  worków  foliowych   bez  perforacji  do  odrywania  ze  złożeniem  odpowiedniego  oświadczenia  iż  w  momencie  podpisania umowy  worki będą dostarczane zgodnie z umową.  Prośbę swoją  motywujemy faktem  iż  niektóre pozycje  mają bardzo  niestandardowe i nietypowe  rozmiary  i  trudno  coś  pod  to dopasować.

Odpowiedź: 

Nie, Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 do Pakietu 2
Czy Zamawiający  w  poz.  3  wymaga  worków  z  nadrukiem  czy  też  etykiet  samoprzylepnych  ?

Odpowiedź: 

Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz.3 wymaga : worków wyłącznie z nadrukiem, którego wzór został zamieszczony w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy
Pytanie nr 5 do Pakietu 2
W nawiązaniu do powyższego postępowania zwracamy się z prośbą o  odstąpienia   z wymogu złożenia próbek  na  wezwanie  Zamawiającego , bądź przedstawienia wzorów worków z tolerancją     w zakresie wymiarów podanych w siwz .   Parametry  oraz  grubość worków podanych  w specyfikacji  są bardzo nietypowe i można je zrobić tylko pod specjalne zamówienie .    Wyprodukowanie po 1 rol.  worków  wskazanych przez Zamawiającego jest niemożliwe , ponieważ koszt  produkcji tylu  próbek  jest ogromny , tym bardziej iż nie ma się pewności że oferta zostanie wybrana a z Wykonawcą zostanie podpisana umowa . Produkcja jest możliwa przy założeniu konkretnej ilości . Minimum produkcyjne to ok. 100 kg z każdej pozycji worków . Żaden wykonawca nie narazi się na takie koszty by wykonać próbki przetargowe , a co za tym idzie przedstawienie tylu wzorów zgodnych z opisem jest praktycznie niemożliwe . Dlatego też prosimy o przychylenie się do naszej prośby. Dodatkowo by zabezpieczyć interes Zamawiającego proponujemy dołączenie oświadczenia ze strony wykonawców , iż dostarczane będą worki o parametrach zgodnych z opisem w SIWZ w razie podpisania umowy .

Jednocześnie zwracamy uwagę na zapis w ustawie PZP dot. zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców . Wykonawca który współpracował z Waszym Szpitalem do tej pory , będzie takie wzory posiadał z realizowanych dostaw , natomiast inni niekoniecznie . Wymóg polegający na złożeniu próbek w znacznym stopniu ogranicza i zawęża dostęp do wykonania zamówienia wykonawcom . Zamawiający musi uwzględnić fakt iż uzyskanie wzorów worków opisanych w siwz jest praktycznie nierealne dla firmy , która chce przystąpić do powyższego postępowania z uwagi na sytuację rynkową jaką jest w tej kwestii  minimum logistyczne potrzebne do wyprodukowania worków o szczególnych parametrach .  

Tak więc prosimy o przychylenie się do naszej prośby .

Odpowiedź: 
Nie, Zgodnie z SIWZ
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